
CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA
TROFEJÍ

SIKY JAPONSKÉHO
ZA MYSLIVECKÝ ROK 2019

Městečko Trnávka 1.-2. února 2020

OBLAST
CHOVU

BOUZOVSKO
KATALOG

TROFEJÍ 

Fotografi e: Jiří Vondra
                      Aneta Elnerová





CHOVATELSKÁ PŘEHLÍDKA TROFEJÍ
SIKY JAPONSKÉHO

Z OBLASTI CHOVU BOUZOVSKO
ZA ROK 2019

se koná za finanční spoluúčasti
   

Pardubického kraje                                                      Olomouckého kraje

Okresního mysliveckého spolku Svitavy

Městský úřad Moravská Třebová

Myslivecký spolek Čihadlo s obcemi Městečko Trnávka a Bezděčí u Trnávky

1.–2. února 2020



Městečko Trnávka

  Městečko Trnávka je i přes svůj název obcí. První písemná zmínka o naší obci je od pana 
Bernarda z Cimburku z roku 1308. Území obce však bylo osídleno již v pravěku, což dokazují ar-
cheologické nálezy pravěkých nástrojů a pomůcek. Mezi nejvzácnější se řadí nálezy objevené v 
roce 2015 při výměně vodovodního řadu podél zdejší fary.
 Dnes je Městečko Trnávka jedním z největších integrovaných celků České republiky. Územ-
ně obec spadá do Pardubického kraje, do bývalého okresu Svitavy. Její katastr zaujímá rozlohu 
více než 5000 hektarů a patří sem místní části: Lázy, Pacov, Přední Arnoštov, Ludvíkov, Mezihoří, 
Petrůvka, Plechtinec, Stará a Nová Roveň, Pěčíkov a Bohdalov.
 Centrum dění je soustředěno do „střediskové obce“ Městečka Trnávky, kde se nachází vše 
potřebné pro běžný život.
 Pod střechu Obecního domu, který vznikl přestavbou opuštěného mlékárenského závodu 
se podařilo umístit dětskou a zubní lékařku, dále pak praktického doktora a nedávno znovu ote-
vřenou výdejnu léků.
 Svůj prostor zde nalezla i knihovna, která v roce reprezentovala Pardubický kraj v celostátní 
soutěži Knihovna roku 2015,ve které  probíhají různé besedy a výstavy, dále je zde sídlo obecní-
ho úřadu a zázemí pro různé spolky (Trnka o.s., klub seniorů a další)
 V obci se nachází kulturní dům, pošta, mateřská a základní škola. Sportovní vyžití poskytuje 
sportovní hala, areál SK Skalka a fotbalový stadion, který je nově oplocen. Nabídku služeb dopl-
ňují prodejny potravin, prodejna průmyslového zboží, stavebnin a oděvů, je zde provozováno 
kadeřnictví, kosmetický salón a masérské služby
 Společenskou a kulturní činnost zajišťují různé spolky: SDH, TJ Sokol, Divadelní soubor, SK 
Skalka, o.s. Trnka, motokrosový oddíl a myslivecká sdružení. Tradicí se stala obcí pořádaná akce 
„Legendy pod Cimburkem“, na které vystupují známé hudební skupiny a známí zpěváci.
 Při návštěvě naší obce určitě stojí za to výšlap na zříceninu hradu Cimburku. Na tuto zříce-
ninu vás zavede naučná stezka „Putování s bílou paní“, kterou obec vybudovala v roce 2018. Po 
absolvování výšlapu máte ze zříceniny hradu Cimburku celou obec jako na dlani. Nenechte si 
také ujít prohlídku nově vymalovaného barokního kostela sv. Jakuba staršího, restaurovaného 
morového sloupu, hřbitovní Kaple Milosrdenství a na rynku umístěné sochy sv. Jana Nepomuc-
kého.

Za Obec Městečko Trnávka Ing. Milan Šedaj starosta obce.



Bezděčí u Trnávky
Unerázka

 Obec Bezděčí u Trnávky a místní část Unerázka se nachází  ve východní části okresu Svitavy 
v Pardubickém kraji, na pomezí Boskovické brázdy a Zábřežské vrchoviny.
Katastrální výměra je 9,18 km2, nadmořská výška 318 metrů nad mořem.V současné době má 
obec 187 obyvatel.
 Obec Bezděčí u Trnávky a Unerázka byla založena v 11. století, poprvé se Bezděčí a Uneráz-
ka připomíná v listině z roku 1258. Od roku 1925 nese název Bezděčí u Trnávky. Významnější his-
torické památky nejsou v katastru obce evidovány. Místní význam má nedávno opravená zvo-
nička a dva kříže v Bezděčí a v Unerázce pak kříž z r.1857 a památník osvobození půdy z r.1924.
V květnu 2008 byl obci udělen v Poslanecké sněmovně znak a vlajka obce.
 Ve spolkové činnosti jsou v obci dvě organizace. Myslivecké sdružení Čihadlo, které vzniklo 
v roce 1993 a spolek včelařů. Členové mysliveckého sdružení jsou i z okolních vesnic. Dále je to  
Sbor dobrovolných hasičů, který vznikl v roce 1900. 
 Udržování sousedských vztahů a vzájemnou vesnickou pospolitost se snažíme neustále 
udržovat a rozvíjet různými akcemi. 
 V naší obci se udržují velikonoční obyčeje a to včetně takzvaného hrkání. Dále pálení ča-
rodějnic, kácení máje, sportovní odpoledne pro děti, turnaje ve volejbale, Mikuláš, posezení se 
staršími občany, koncerty, letní kino, sousedské posezení, setkání s občany obce Vrážné  na hra-
nici obou obcí a  na závěr roku a zpívání pod vánočním stromem. 
 Na návsi v Bezděčí vzniklo malé sportoviště, místo klidu, oddychu, her mládeže a setkávání 
občanů. V obci Unerázka se podařilo v roce 2006 zbudovat náves se zelenou oddychovou plo-
chou a altán, který slouží na setkávání občanů, ale můžou se zde zastavit i turisté a cyklisté a 
odpočinout si zde. 

Za Obec Bezděčí u Trnávky a místní část UnerázkaPetraKlíčová starostka obce.



PŘEHLED MEDAILOVÝCH TROFEJÍ ULOVENÝCH V OBLASTI 
V MYSLIVECKÉM ROCE 2019 

Hodnotitelská komise

Čech Vojtěch, Ing. OMS Svitavy Nechuta Jiří, Ing. MěÚ Mor. Třebová

Diviš Vladimír ml., Ing. OMS Šumperk Zapletal Miloslav OMS Prostějov

Dobeš Stanislav OMS Svitavy Zbořil Jiří, RNDr. OMS Olomouc

Dvořák Jan, Ing., Ph.D. FLD MZLU Brno Ženožička Jiří OMS Olomouc

Figura Josef OMS Šumperk

P.Č. Jméno lovce Honitba Datum Kg Věk CIC Medaile

  1 Bílek K. Studená Loučka 11.09.2019 54 3 246,40 Stříbro

  2 Elner E. st. Palonín 10.10.2019 45 246,30 Stříbro

  3 Kučera M. Bouzov 23.10.2019 39 4 245,10 Stříbro

  4 Šmída P. Rozstání 16.10.2019 50 4 243,60 Stříbro

  5 Kudrna R. Veselí 22.09.2019 48 4 243,00 Stříbro

  6 Mainhofer A. Šesterák 10.11.2019 47 4 242,40 Stříbro

  7 Vejmola M. Hartinkov 11.10.2019 45 4 240,40 Stříbro

  8 Ženožička M. Ing. Kadeřín - Vojtěchov 04.12.2019 37 5 239,10 Bronz

  9 Vyroubal J. Měst. Trnávka 
- Lázy

23.11.2019 47 5 235,70 Bronz

10 Karas A. Březinky 17.10.2019 45 4 234,30 Bronz

11 Zdařil M. Ing. Kadeřín - Vojtěchov 13.10.2019 45 4 233,80 Bronz

12 Strašil J. Šubířov 04.10.2019 50 4 231,80 Bronz

13 Vissek J. Hartinkov 04.12.2019 35 4 230,30 Bronz

14 úhyn Bezděčí - Unerázka 2019 5 225,40 Bronz



Chovatelská kritéria pro jeleny siky japonského 
v oblasti chovu Bouzovsko:

pořadí
paroží
jelena

délka
lodyh
(cm)

členitost 
(počet 
výsad)

délka 
očníku

(cm)

délka 
opěráku 

(cm)

 třetí 
výsada

(cm)

dolní 
obvod
(cm)

body CIC

1.   5 2 -   -  - -   –

2.
30 8 5 7 3 6 –
35 6 až 7 5 7 3 6 – 

3. 42 8 11 10 5 7 200
4. 45 8 13 12 6 7,5 220
5. 48 8 15 13 7 8 230

6. až 7. 50 8 16 13 7 9 240
8. a další všichni lovní 

Ustanovení § 4 odst. 5 písm. b), bod  č. 8, vyhlášky č. 491/2002 Sb. považuje siku japonského ve 
druhém roce života (špičák) za jednoletého, ve třetím dvouletého atd. Tradiční myslivost ozna-
čovala špičáka za jednoletého, druhé paroží za dvouletého  atd. V tabulce je věk vyjádřen pořa-
dím paroží. Krajský úřad Olomouckého kraje oznámil uživatelům honiteb kritéria pro posouzení 
chovnosti jelenů sika dopisem č.j. KUOK 19701/2009 ze dne 25. 2. 2009 a následně je č.j. KUOK 
25285/2011 ze dne 29. 3. 2011 doplnil o zásadu, že jako průběrný bude hodnocen každý jelen, 
který na třetím paroží či později nedosáhne členitosti pravidelného osmeráka (nepravidelný os-
merák a jiný nižší počet výsad). Chovný jelen má délku lodyh a členitost rovny či vyšší než uve-
dená kriteria. Délky očníku, opěráku, třetí výsady, dolní obvod a body CIC jsou pro posouzení 
chovnosti uloveného jelena pouze doplňující. Jeleni medailových hodnot: bronzový od 225 
bodů CIC, stříbrný od 240 bodů CIC, zlatý od 255 bodů CIC 



OBLAST CHOVU BOUZOVSKO - SČÍTÁNÍ SIKY JAPONSKÉHO OD ROKU 2005 
   

ROK JELEN LAŇ KOLOUCH CELKEM

2005 187 216 154 557

2006 190 285 192 667

2007 183 243 161 587

2008 185 251 160 596

2009 189 232 157 578

2010 190 255 155 600

2011 188 252 155 595

2012 180 269 163 612

2013 214 314 206 734

2014 175 286 169 630

2015 173 273 150 596

2016 191 260 156 607

2017 192 269 148 609

2018 214 328 173 715

2019 217 376 196 789

2020 TERMÍN JARNÍHO SČÍTÁNÍ - DNE 29. 2. 2020

NORMA 100 100 100 300



OCHZ BOUZOVSKO - ODLOV 2019
KATEGORIE ZVĚŘE I.VT II.VT III.VT JELEN LAŇ KOLOUCH CELKEM
Hubert Jesenec  1 1 2 4 2 8
Loštice – Vlčice  3 3 10 9 22
Pavlov - Radnice .. 7 1 8 22 20 50
Střítež   14 1 15 33 25 73
Maletín  1 1 4 2 7
Pěčíkov – Vr. Lhota 5 1 6 17 13 36
Měst. Trnávka–Lázy 4 4 7 5 16
Šubířov   8 8 11 10 29
Bohdalov – les  5 1 6 21 22 49
Hartinkov  24 2 26 26 24 76
Březinky  5 4 9 37 10 56
Nectava  3 3 10 8 21
Zálesí  8 3 11 17 12 40
Ludmírov 1 1 2 2 5
Kladky 0 2 2
Pohorská 2 2 29 19 50
Hvozd 0 0
Skřípov 1 1 1
Hubert Budětsko 0 0
Lako Konice 0 0
Bohuslavice 0 0
Horní Štěpánov 0 0
Brodek u Konice 1 1 1
Kozov - Ospělov 2 2 4 56 58 118
Kadeřín - Vojtěchov 2 3 5 19 16 40
Bouzov 3 3 6 18 16 40
Luká – Březina 0 0
Luká 1 1 1 3 5
Studená Loučka 1 1 1 3 5
Pole - Líšnice 0 1 1
Líšnice – les 4 4 4 0 8
Kravcův kopec – H. 4 4 1 3 8
Mírov – Obora 1 1 4 2 7
Krchleby 0 1 1
Loštice 1 1 1 1 3
Palonín 1 1 1 2
Laškov - Lipina 1 1 2 3
Hynčina - les 14 0 14 13 17 44
Bezděčí–Unerázka 3 1 4 30 18 52
Hušák 2 2 4 32 20 56
Bohdalov 0 1 1 6 16 23
Gruna 0 3 2 5
Petrušov 3 3 4 4 11
Šesterák 4 2 6 6 2 14
Staré Město 0 0
Rozstání 1 1 2 1 4
Chornice 0 1 1 2
Biskupice 0 1 2 3
Jaroměřice 0 5 3 8
Cetkovice 0 1 1 2
Šebetov 0 3 3
Kořenec 0 0
Paprč 0 0
ODLOV CELKEM 137 32 0 169 465 376 1010
PLÁNY CELKEM 104 56 9 169 500 429 1 098
ZBÝVÁ DOLOVIT -33 24 9 0 35 53 88

DOPORUČENÍ  KÚ 104 52 8 164 661 562 1 387
ZBÝVÁ DOLOVIT -33 20 8 -5 196 186 377



KONICE ZÁBŘEH
Hubert Jesenec 1 278 506 8 Hynčina – les 3 159 2 492 -

Ludmírov 1 722 424 - Celkem 3 159 2 492 -

Kladky 991 340 -

Pohorská 631 617 - MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

Hvozd 1 221 231 - Pěčíkov–Vran. Lhota 1 283 545 12

Skřípov 800 106 - Měst. Trnávka–Lázy 1 595 564   9

Hubert Budětsko 1 467 271 - Šubířov 846 755   9

Lako Konice 1 481 497 - Bohdalov – les 690 661   7

Bohuslavice 1 157 351 - Hartinkov 802 702   7

Horní Štěpánov 946 61 - Březinky 751 518   5

Brodek 908 106 - Nectava 563 534   5

Celkem 12 602 3 510 8 Zálesí 611 568   5

LITOVEL Bezděčí – Unerázka 993 361 -

Loštice - Vlčice 601 540 10 Hušák 938 931 -

Kozov – Ospělov 980 830 - Bohdalov 969 332 -

Kadeřín - Vojtěchov 856 764 - Gruna 752 182 -

Bouzov 1 492 396 - Petrušov 864 727 -

Luká – Březina 798 253 - Šesterák 1 107 951 -

Luká 787 155 - Staré Město 2 310 246 -

Celkem 5 514 2 938 10 Rozstání 780 165 -

MOHELNICE Chornice 1 244 115 -

Pavlov-Radnice–Veselí 1 389 776 10 Biskupice 635 75 -

Střítež 668 656   8 Jaroměřice 1 142 380 -

Maletín 1 319 498   5 Celkem 18 875 9 312 59

Studená Loučka 587 264 - BOSKOVICE

Pole - Líšnice 650 159 - Cetkovice 895 160 -

Líšnice – les 546 537 - Šebetov 856 842 -

Kravcův kopec–Hvězda 599 538 - Kořenec 519 100 -

Mírov – Obora 783 464 - Paprč 576 571 -

Krchleby 673 223 - Celkem 2 846 1 673 -

Loštice 736 95 -

Palonín 785 156 - OBLAST CHOVU BOUZOVSKO

Celkem 8 735 4 366 23 Kraj Olomoucký 30 625 13 839 41

PROSTĚJOV Kraj Pardubický 18 875 9 312 59

Laškov - Lipina 615 532 - Kraj Jihomoravský 2 846 1 673 -

Celkem 615 532 - Celkem 52 346 28 824 100

SEZNAM HONITEB OBLASTI CHOVU SIKY JAPONSKÉHO BOUZOVSKO
NÁZEV HONITBY, VÝMĚRA HONITBY V HA, Z TOHO LESA, NORMOVANÝ STAV V KUSECH



OBLASTI CHOVU V OLOMOUCKÉM KRAJI V ROCE 2019
SIKA JAPONSKÝ – BOUZOVSKO



Bílek K.
Studená Loučka
11.9.2019
246,40
Stříbrná medaile
Hybrid v X- té generaci

Elner E. st.
Palonín
10.10.2019
246,30
Stříbrná medaile



Kučera M.
Bouzov
23.10.2019
245,1
Stříbrná medaile

Šmída P.
Rozstání
16.10.2019
243,60
Stříbrná medaile



Kudrna R.
Veselí
22.9.2019
243,0
Stříbrná medaile

Mainhofer A.
Šesterák
10.11.2019
242,40
Stříbrná medaile



Vejmola M.
Hartinkov
11.10.2019
240,40
Stříbrná medaile

Ženožička M. Ing.
Kadeřín - Vojtěchov
4.12.2019
239,10
Bronzová medaile



Vyroubal J.
Městečko Trnávka - Lázy
23.11.2019
235,70
Bronzová medaile

Karas A.
Březinky
17.10.2019
234,30
Bronzová medaile



Vyroubal J.
Městečko Trnávka - Lázy
23.11.2019
235,70
Bronzová medaile

Zdařil M. Ing.
Kadeřín - Vojtěchov
13.10.2019
233,80
Bronzová medaile

Strašil J.
Šubířov
4.10.2019
231,80
Bronzová medaile



Vissek J.
Hartinkov
4.12.2019
230,30
Bronzová medaile

Úhyn
Bezděčí - Unerázka
2019
225,40
Bronzová medaile



OBLAST CHOVU BOUZOVSKO 
- ODLOV SIKY JAPONSKÉHO OD ROKU 2004   
 

ROK JELEN LAŇ KOLOUCH CELKEM

2004 115 182 196 493

2005 126 189 189 504

2006 114 183 166 463

2007 119 215 225 559

2008 139 243 233 615

2009 131 288 259 678

2010 143 324 310 777

2011 112 352 327 791

2012 140 459 393 992

2013 108 374 329 811

2014 120 365 333 818

2015 118 379 389 886

2016 136 406 415 957

2017 142 472 425 1 039

2018 153 446 409 1 008

2019 169 465 376 1 010

NORMA   12   12   10 34

0

200

400

600

800

1 000

1 200

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 NORMA

OBLAST CHOVU BOUZOVSKO - ODLOV SIKY JAPONSKÉHO OD R. 2004
JELEN
LAŇ
KOLOUCH



SEZNAM PŘEDLOŽENÝCH TROFEJÍ DLE HONITEB

I.  OLOMOUCKÝ KRAJ
HONITBY ORP LITOVEL

P.Č. Jméno lovce Datum Kg Věk CIC Poznámka

Loštice - Vlčice

1 Poulíček J. 12.10.2019 40 2 Č

2 Figura T. Ing. 14.10.2019 36 2 Č

3 Poulíček J. 13.12.2019 35 3 Z

Kozov - Ospělov

1 Sál R. Ing 10.12.2019 2 Z

2 Čampis J. MUDr. 02.12.2019 2 Z

3 Novotná E. 16.12.2019 2 Z

4 úhyn 26.12.2019 5 Z

Bouzov

1 Podivínský J. 10.09.2019 50 5 Z

2 Kučera M. 23.10.2019 39 4 245,1 Č

3 Grézl K. 29.10.2019 36 2 Č

4 Vařeka J. 09.11.2019 42 4 Z

5 Vymětal P. 29.11.2019 36 3 Č

6 Kop P. 30.11.2019 32 3 Z

Luká

1 Zapletal L. 30.10.2019 38 2 Z

Kadeřín - Vojtěchov

1 Zdařil M. 13.10.2019 45 4 233,8 Č

2 Opíchal M. 23.11.2019 42 4 Z

3 Pěnička P. 24.11.2019 35 3 Z

4 Ženožička M. 04.12.2019 37 5 239,1 Z

5 úhyn 16.11.2019 2 Č



P.Č. Jméno lovce Datum Kg Věk CIC Poznámka

Hubert Jesenec

1 Slezáček P. 03.11.2019 37 preparát ne-
hodnoceno

2 Neuman J. 08.12.2019 39 4 Č

Pohorská

1 Zikmund P. 19.09.2019 26 1 Z

2 Zikmund P. 03.01.2020 38 2 Z

Ludmírov

1 Richtr V. 05.12.2019 40 preparát ne-
hodnoceno

Brodek u Konice

1 Ošlejšek V. 22.10.2019 29 1 Z

HONITBY ORP KONICE

P.Č. Jméno lovce Datum Kg Věk CIC Poznámka

Pavlov - Radnice - Veselí

1 Kudrna R. 22.09.2019 48 4 Č preparát + 
spodní čelist

2 Skalil J. 19.10.2019 42 3 Z

3 sraženo autem 21.10.2019 28 1 Č

4 Fiala A. 26.10.2019 35 2 Z

5 Ambrož A. 02.01.2020 38 2 Z

6 úhyn 03.01.2020 2 Č

7 úhyn 11.01.2020 2 Z

8 Skalil J. 20.01.2020 34 2 Z

Střítěž

1 Lovec 01.10.2019 22 foto

2 Lovec 11.10.2019 39 2 Z

3 Lovec 14.10.2019 45 foto

4 Lovec 16.10.2019 45 3 Z

5 Lovec 19.11.2019 28 foto

6 Lovec 21.11.2019 42 2 Z

7 Lovec 02.12.2019 28 foto

HONITBY ORP MOHELNICE



8 Lovec 02.12.2019 26 foto

9 Lovec 13.12.2019 33 foto

10 Lovec 20.12.2019 49 4 Z

11 Lovec 28.12.2019 24 foto

12 Lovec 28.12.2019 28 foto

13 Lovec 18.01.2020 23 foto

14 Lovec 19.01.2020 26 foto

15 Lovec 19.01.2020 40 2 Z

Maletín

1 Hirt J. 07.11.2019 34 2 Z

Mírov - Obora

1 Poulíček M. 10.01.2020 53 4 Č

Kravcův kopec - Hvězda

1 Ochrana L. 06.08.2019 27 1 Z

2 Lenhart T. 06.11.2019 51 3 Č

3 Unzeitig P. 02.12.2019 29 1 Č

4 Ochrana L. 02.01.2020 26 1 Z

Palonín

1 Elner E. st. 10.10.2019 45 preparát ne-
hodnoceno

Líšnice - les

1 Hroch T. 16.08.2019 16 1 Z

2 Hroch T. 16.08.2019 15 1 Z

3 Indrák M. 21.09.2019 18 1 Č

4 Indrák M. 20.11.2019 26 1 Č

Loštice

1 Kutlák K. 30.09.2019 34 foto

Studená Loučka

1 Bílek K. 11.09.2019 54 3 246,4 Č



P.Č. Jméno lovce Datum Kg Věk CIC Poznámka

Hynčina - les

1 Adámek F. 12.09.2019 28 1 Č

2 Černý J. 17.09.2019 29 1 Č

3 Hampl V. 10.09.2019 30 1 Č

4 Skoček P. 26.10.2019 31 1 Č

5 Peterka R. 29.10.2019 23 1 Z

6 Hampl V. 09.11.2019 30 1 Č

7 Stacho M. 15.11.2019 32 1 Č

8 Hampl V. 19.11.2019 28 1 Č

9 Řezníček P. 19.11.2019 29 1 Č

10 Lenhart T. 26.11.2019 34 2 Z

11 Zeman M. 06.12.2019 49 3 Z

12 Hampl V. 08.12.2019 28 1 Z

13 Černý J. 15.12.2019 43 4 Z

14 Černý J. 23.01.2020 29 1 Č

HONITBY ORP ZÁBŘEH

II.  PARDUBICKÝ KRAJ
HONITBY ORP MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

P.Č. Jméno lovce Datum Kg Věk CIC Poznámka

Pěčíkov - Vranová Lhota

1 Čampa A. 07.10.2019 36 2 Z

2 Šteffek M. Ing. 23.10.2019 38 3 Z

3 Mareček V. 24.10.2019 38 3 Z

4 Vondra J. 26.11.2019 38 3 Z

5 Šteffek M. ml. 02.12.2019 30 4 220,6 Z

Městečko Trnávka - Lázy

1 úhyn 26.08.2019 1 Č

2 Čech Vojtěch 23.09.2019 35 2 Č

3 Vyroubal Jiří 23.11.2019 47 5 235,7 Č

4 Dvořák P. 18.01.2020 40 3 Z



Šubířov

1 Strašil J. 04.10.2019 50 4 231,8 Č

2 Dvořák J. 20.10.2019 53 4 Z

3 Přívratský P. 12.11.2019 31 foto

4 Sonnweber H. 14.11.2019 42 3 Z

5 Lumpeer A. 15.11.2019 40 2 Z

6 Blaas H. 15.11.2019 37 4 Z

7 Lumpeer A. 15.11.2019 39 3 Z

8 Přívratský P. 27.01.2020 37 foto

Bohdalov - Les

1 sraženo autem 24.05.2019 26 nepředloženo

2 Eicher D. 23.10.2019 29 1 Č

3 Tomkuliak E. ml. 23.11.2019 32 foto

4 Lovec 07.12.2019 27 1 Z

5 Lovec 07.12.2019 27 1 Z

6 Peterka R. 18.12.2019 35 3 Z

Hartinkov

1 host 17.08.2019 20 foto

2 Novák J. 26.09.2019 25 foto

3 Novák J. 26.09.2019 20 foto

4 Kadlec M. 11.10.2019 45 2 Z

5 Vejmola M. 11.10.2019 45 4 240,4 Č

6 Kadlec M. 12.10.2019 40 3 Č

7 Vissek J. 14.10.2019 35 3 Č

8 Visek J. 19.10.2019 35 3 Z

9 Hofr M. 04.11.2019 35 foto

10 host 14.11.2019 25 foto

11 host 14.11.2019 25 1 Č

12 host 14.11.2019 25 1 Č

13 Vejmola M. 19.11.2019 35 foto

14 Vejmola M. 27.11.2019 35 preparát 
nehodnoceno

15 Hofr M. 27.11.2019 35 3 Z

16 Hofr M. 29.11.2019 37 foto



17 Vissek J. 04.12.2019 35 4 230,3 Č

18 Novák J. 10.12.2019 30 foto

19 Vejmola M. 16.12.2019 30 3 Z

20 Nimrichtr M. 26.12.2019 30 4 Z

21 Vissek J. 30.12.2019 35 foto

22 Hofr M. 10.01.2020 40 foto

23 Vissek J. 11.01.2020 35 foto

24 Novák J. 11.01.2020 35 foto

25 Vissek J. 16.01.2020 30 foto

26 Hofr M. 23.01.2020 30 foto

Březinky

1 úhyn 01.07.2019 foto

2 Bezdíček O. 17.10.2019 44 3 Z

3 Karas A. 17.10.2019 45 4 234,3 Č

4 Karas A. 23.10.2019 48 4 Z

5 Bezdíček O. 24.10.2019 25 1 Č

6 Novák L. 02.11.2019 40 3 Z

7 Balaž J. 03.11.2019 40 3 Z

8 Novák L. 05.12.2019 40 3 Z

9 Berka 05.12.2019 42 3 Z

Bezděčí - Unerázka

1 Friedl M. 07.10.2019 40 3 Z

2 Dvořák R. 12.12.2019 32 2 Č

3 Friedl J. ml. 22.12.2019 35 2 Z

4 úhyn 23.12.2019 5 225,4 Z

Šesterák

1 Hohl J. 05.10.2019 35 2 Z

2 Mazanec E. 15.10.2019 41 3 Č

3 Mairhofer A. 03.11.2019 37 2 Z

4 Mairhofer A. 10.11.2019 47 4 242,4 Č

5 Hohl A. 10.01.2020 29 1 Č

6 Bartoněk F. 18.01.2020 30 1 Č

Nectava LČR

1 Navrátil P. 04.11.2019 34 2 Z



2 Navrátil P. 02.01.2020 35 3 Z

3 Navrátil P. 12.01.2020 36 2 Z

Bohdalov

1 Nerušil P. Ing. 06.11.2019 40 3 Č

Hušák

1 Mazanec E. 22.10.2019 53 3 Z

2 Zikmund P. 26.10.2019 55 7 222,8 Z

3 Zikmund P. 03.12.2019 27 1 Z

4 Bláha M. 03.12.2019 38 3 Z

Zálesí

1 Sláma D. 06.10.2019 41 preparát ne-
hodnoceno

2 Dušek J. 10.10.2019 33 2 Z

3 Andrlík L. 17.10.2019 38 foto

4 Ondřej M. 24.10.2019 45 3 Č

5 Strnad L. 16.10.2019 48 foto

6 Poduška 30.10.2019 34 2 Č

7 Obrtáč 30.10.2019 32 2 Z

8 Svoboda R. 30.10.2019 30 2 Z

9 Vala Z. 06.11.2019 36 2 Č

10 Muroň Z. 21.11.2019 46 3 Z

11 Fuxa P. 27.11.2019 31 2 Z

Rozstání

1 Šmída P. 16.10.2019 50 4 243,6 Č

Petrušov

1 Maňka L. 02.08.2019 25 1 Z

2 Nantl B. Ing 09.11.2019 36 1 Č

3 Javor J. 29.11.2019 29 1 Z





 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

FINANČNĚ PODPORUJE 

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY TROFEJÍ SIKY 
JAPONSKÉHO ZA OBLAST CHOVU  

„BOUZOVSKO“ 

V MĚSTEČKU TRNÁVCE VE DNECH 1. – 2. ÚNORA 2020 

 

 
 

 

FINANČNĚ PODPORUJE 

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ 
PŘEHLÍDKY TROFEJÍ SIKY JAPONSKÉHO ZA 

OBLAST CHOVU 

„BOUZOVSKO“ 

V MĚSTEČKU TRNÁVCE VE DNECH 1. – 2. 
ÚNORA 2020 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

FINANČNĚ PODPORUJE 

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ PŘEHLÍDKY TROFEJÍ SIKY 
JAPONSKÉHO ZA OBLAST CHOVU  

„BOUZOVSKO“ 

V MĚSTEČKU TRNÁVCE VE DNECH 1. – 2. ÚNORA 2020 

 

 
 

 

FINANČNĚ PODPORUJE 

POŘÁDÁNÍ A ORGANIZACI CHOVATELSKÉ 
PŘEHLÍDKY TROFEJÍ SIKY JAPONSKÉHO ZA 

OBLAST CHOVU 

„BOUZOVSKO“ 

V MĚSTEČKU TRNÁVCE VE DNECH 1. – 2. 
ÚNORA 2020 

 


